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 Alle Case Editrici di testi scolastici 
 

e p.c.:      Ai Docenti della Scuola Primaria e 
della Scuola Secondaria di I Grado 
Alle Ass. Amm.ve dell’Area Alunni 

Alla DSGA  
 
 
Oggetto: Testi scolastici – Adozioni 2025/2026 
 
Con la presente, si informano le Case Editrici di testi scolastici che si concede ai loro Agenti di Zona 

il permesso di ingresso a scuola per la consegna di testi per la Scuola Secondaria di I Grado e per 

la Scuola Primaria, che saranno depositati in uno spazio apposito.  

Per concordare, invece, incontri di presentazione dei testi , le Case Editrici dovranno prendere 

contatto con i Responsabili di Plesso del nostro Istituto, ai seguenti indirizzi mail: 

- Scuola Secondaria di I Grado di Bagnolo Cremasco: 

Prof.ssa Scorsetti Monica:     monica.scorsetti@icbagnolo.it 

- Scuola Secondaria di I Grado di Vaiano Cremasco: 

Prof. Vona Vittorio: vittorio.vona@icbagnolo.it 

Prof.ssa Muner Lisa: lisa.muner@icbagnolo.it 

- Scuola Primaria di Bagnolo Cremasco: 

Maestra Denti Tarzia Giuseppina:     giuseppina.dentitarzia@icbagnolo.it 

Maestra Manfredini Michela: marinamichela.manfredini@icbagnolo.it 

- Scuola Primaria di Chieve: 

- Maestra Tosetti Elena: elena.tosetti@icbagnolo.it  

- Maestra Lupo Pasini Rosalinda:     rosalinda.lupopasini@icbagnolo.it 

- Scuola Primaria di Monte Cremasco: 

Maestra Cazzamali Erika Simona:     erikasimona.cazzamali@icbagnolo.it 

Maestra Basso Ricci Alessandra: alessandra.bassoricci@icbagnolo.it 

- Scuola Primaria di Vaiano Cremasco: 

Maestra Contratti Rossana: rossana.contratti@icbagnolo.it 

Maestra Montana Francesca: francesca.montana@icbagnolo.it 

 

Ringraziando per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 
                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Maria Cristina Rabbaglio 

                                                                  
Firmato digitalmente da Rabbaglio Maria Cristina
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